

◎この表に記載されていない物資は、「中学校 加工食品の原材料表示 令和8年度年間物資〔府・市〕」を参照して下さい。

【中学校】加工食品の原材料表示 令和8年度8・9月分

保護者配布用

※食物アレルギー対応の情報提供資料として、28品目以外にアレルギーがある等で配布を希望される保護者の方へお渡しします。

原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

※「加工食品の原材料表示」は、年度内有効な書類です。ご家庭で保管してください。また、内容に変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。

【継続契約物資】

物資名	ページ
トマト水煮	1
トラウトサーモンの塩こうじ漬け	
だし昆布(パック)※	
ホールコーン(レトルト)	2
鶏むね肉のポテト衣フライ	
中華麺(乾燥)	
さつまいもペースト(冷凍)	
塩中華ドレッシング	3
ホキのコーン衣フライ	
卵なしマヨネーズ※	
ダイスゼリー(みかん)	4
めばるの白しょうゆ漬け	
ホールコーン(冷凍)	
クリームコーン(レトルト)	

物資名	ページ
塩トラウトサーモン(冷凍)	5
細切り昆布※	
チョコレートスプレッド	
ししゃも(粉付き)	6
かぼちゃ(角・冷凍)	
平天	
月見ゼリー	
豆腐ハンバーグ	7
鶏肉(衣付き)	
卵なしタルタルソース(小袋)	
米粉中華麺※	8
ホキのバジル漬け	
揚げ油(米白絞油)	

※大阪府学校給食会取り扱い物資

参照月	物資名	ページ
4月	鶏肉(ハーブ味)	9
	茎わかめ(冷凍)	
	たまねぎドレッシング	
	竹輪の磯辺揚げ	10
	ハンバーグ	
	小松菜まんじゅう	11
	塩昆布	
	豚肉団子	
	コロツケ	12
	鶏もも肉(皮付き・15g・冷凍)	
5月	だし巻き卵	
	大根おろし(冷凍)	

参照月	物資名	ページ
5月	シュウマイ(豚肉)	13
	チキンナゲット	
	大豆(カット)	
	カットポテト(冷凍)	14
	チキンフレーク	
6月	ごまドレッシング	15
	さといも(カット・冷凍)	
	昆布パウダー	
	ダイスゼリー(りんご)	
	ココア牛乳の素	
	厚揚げ(大・冷凍)	

★コンタミネーション情報について

「ライン」:同一機械・器具などで該当品目を使用した製品を製造している。

「その他」:別ラインや別区画で、該当品目を使用した製品を製造しているなど、ライン以外でコンタミネーションの可能性がある。

特記事項がある場合、「その他特記事項」に文章で記載しています。

食 品 コ ー ド		A141	登録食品名	北海道産刻み昆布(1x15mm)				
2020年版(8訂)	商品に表示 している	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)					
食品番号	原材料名							
	昆布							
①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。 ②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。 ③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×を付けること。								
特定原材料名 (太字は8大アレ ルゲン)		卵	乳	小 麦	そ ば	落 花 生	え び	
		か に	く る み	あ わ び	い か	い くら	オ レ ン ジ	
		ガ シ ュ ー ナ ッ ツ	キ ウ イ フ ル ー ツ	牛 肉	ご ま	さ け	さ ば	
		ゼ ラ チ ン	大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	も も	
		や ま い も	りんご	ア ー モ ンド	マ カ ダ ミ ア ナ ッ ツ			

保護者配布用(8・9月分)

[illegible]

卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

品名表	冷凍鶏むね肉のポテト衣フライ	
原材料名 注2	アレルゲン (28品目) 注3	
若鶏肉(皮無ムネ)	鶏肉	
米バン粉		
マッシュポテト		
食塩		
こしょう		
果実調味料(ぶどう)		
〈バター液〉		
食塩		
香辛料		
澱粉(とうもろこし)		
植物繊維		
酵母エキス		
〈添加物〉		
加工澱粉(キャッサバ)		
増粘剤(加工澱粉)		
水		
合 計		

コンタミネーション情報 注5							
卵		乳	その他	小麦	その他	えび	その他
そば		落花生		かに		くるみ	
あわび		いか	その他	いくら		オレンジ	その他
キウイ フルーツ		牛肉	その他	さけ	その他	さば	その他
大豆	その他	鶏肉	その他	バナナ		豚肉	その他
もも		やまいも		りんご	その他	ゼラチン	その他
こま		カシュー ナッツ		アーモンド	その他	マカダミア ナッツ	

その他特記事項

品 名 注1	中華麵(乾燥)	
	原材料名 注2	アレルゲン (28品目) 注3
	小麦粉(国内製造)	小麦
	食塩	
	かんすい	
	酸化防止剤(ビタミンE)	
	【以下フライ油】	
	植物油脂(パーム油)	
	合 計	

コンタミネーション情報 255					
卵	ライン	乳	小麦		えび
そば	その他	落花生	かに		くるみ
あわび		いか	いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	さけ		さば
大豆	ライン	鶏肉	バナナ		豚肉
もも		やまいも	りんご		ゼラチン
ごま		カンヌー ナッツ	アーモンド		マカダミア ナッツ
その他特記事項					

[illegible]

コンタミネーション情報 注5				
卵	乳	その他	小麦	えび
そば	落花生		かに	くるみ
あわび	いか		いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉		さけ	さば
大豆	鶏肉		バナナ	豚肉
もも	やまいも		りんご	ゼラチン
ごま	カシュー ナッツ		アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

品名 注1	塩中華ドレッシング
原材料名 注2	アレルゲン (28品目) 注3
糖類(水あめ、砂糖)	
醸造酢	
食用植物油(菜種)	
還元水あめ	
食塩	
発酵調味料	
たん白加水分解物(とうもろこし)	
にんにく	
酵母エキスパウダー	
こんぶエキス	
こしょう	
酵母エキス	
酸味料	
増粘剤(キサンタンガム)	
香料	
(水)	
合 計	

コンタミネーション情報 注5				
卵	乳	小麦	えび	
そば	落花生	かに	くるみ	
あわび	いか	いくら	オレンジ	
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば	
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	
もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ	
その他特記事項				

品名 注1	冷凍ホキのコーン衣フライ
原材料名 注2	アレルゲン (28品目) 注3
ホキ	
コーンスターチ	
バター	
(食塩	
香辛料	
でん粉(とうもろこし)	
植物繊維	
酵母エキス	
加工でんぷん	
増粘剤(加工でんぷん))	
水分	
コーンフレーク	
(コーングリッツ	
水あめ	
砂糖	
食塩	
モルトエキス)	
合 計	

コンタミネーション情報 注5							
卵	ライ	乳	ライ	小麦	ライ	えび	ライ
そば		落花生		かに		くるみ	
あわび		いか	ライ	いくら		オレンジ	
キウイ フルーツ		牛肉		さけ	ライ	さば	ライ
大豆	ライ	鶏肉	その他	バナナ		豚肉	その他
もも		やまいも		りんご		ゼラチン	
ごま	ライ	カシュー ナッツ		アーモンド	ライ	マカダミア ナッツ	
その他特記事項							

卵なしマヨネーズ

食 品 コ ー ド		241	登録食品名	エッグケア			
2020年版(8訂)	食品番号	商品に表示 している 原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギー源)			
		食用植物油脂	なたね油 大豆油他	大豆			
		醸造酢	アルコール				
		食塩 砂糖	甘蔗原料糖 てん菜原料糖	大豆			
		粉末状植物性たん白 香辛料 酵母エキスパウダー 増粘剤 (加工でん粉、 キサンタンガム)	オクチニルコハク酸デンプンナトリウム キサンタンガム				
		調味料(有機酸等)	グルコン酸ナトリウム L-グルタミン酸ナトリウム 酢酸ナトリウム 5-リボヌクレオチドナトリウム				
		香辛料抽出物 水	香辛料抽出物				
①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。 ②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。 ③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×をつけること。							
特定原材料名 (太字は8大アレル ゲン)		卵	乳	小 麦	そ ば	落 花 生	え び
	か に		くる み	あ わ び	い か	い くら	オ レ ン ジ
	カシューナッツ		キウイフルーツ	牛 肉	ご ま	さ け	さ ば
	ゼラチン	●	大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	も も
	や ま い も		り ん ご	ア ー モ ンド	マカダミアナッツ		

卵	ライン	乳	ライン	小麦	ライン	えび	
そば		落花生		かに		くるみ	
あわび		いか		いくら		オレンジ	ライン
キウイ フルーツ		牛肉		さけ		さば	
大豆	ライン	鶏肉		バナナ		豚肉	
もも	ライン	やまいも		りんご	ライン	ゼラチン	
ごま	ライン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	

その他特記事項

●本品製造工場では、小麦、乳、卵成分を含む製品を製造致しております。

コンタミネーション情報 ※5						
卵		乳	ライン	小麦	ライン	えび
そば		落花生		かに		くるみ
あわび		いか	ライン	いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉		さけ	ライン	さば ライン
大豆	ライン	鶏肉		バナナ		豚肉
もも		やまいも		りんご		ゼラチン
ごま	ライン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ

その他特記事項

コンタミネーション情報 285				
卵		乳	小麦	えび
そば		落花生	かに	くるみ
あわび		いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	さけ	さば
大豆		鶏肉	バナナ	豚肉
もも		やまいも	りんご	ゼラチン
ごま		カンヌー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ
その他特記事項				

コンタミネーション情報 表5				
卵		乳	小麦	えび
そば		落花生	かに	くるみ
あわび		いか	いくら	オレンジ
キイ フルーツ		牛肉	さけ	さば
大豆		鶏肉	バナナ	豚肉
もも		やまいも	りんご	ゼラチン
ごま		カンヌー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

保護者配布用(8・9月分)

品名 注1	冷凍ししゃも(粉付き)	
原材料名 注2	アレルギー (28品目) 注3	
ししゃも		
馬鈴薯澱粉		
合 計		

コンタミネーション情報 ※5					
卵		乳	小麦	ライン	えび
そば		落花生	かに		くるみ
あわび		いか	ライン	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	さけ	ライン	さば ライン
大豆	ライン	鶏肉	バナナ		豚肉
もも		やまいも	りんご		ゼラチン
こま	ライン	カシュー ナッツ	アーモンド		マダガス ナッツ
その他特記事項					

品名		
冷凍かぼちゃ(角)		
原材料名 ^{注2}	アレルゲン (28品目) ^{注3}	
かぼちゃ		
合 計		

卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラテン
こま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ
その他特記事項			

品名 注1	
平天	
原材料名 注2	アレルギーン (28品目) 注3
いとよりすり身	
発酵調味料	
砂糖	
食塩	
加工澱粉(タピオカ)	
植物油脂(菜種油)	
合　計	

コンタミネーション情報 注5					
卵	ライン	乳		小麦	えび
そば		落花生		かに	くるみ
あわび	いか	その他	いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	さけ		さば
大豆		鶏肉	バナナ		豚肉
もも		やまいも	りんご		ゼラチン
ごま		カシュー ナッツ	アーモンド		マカダミア ナッツ

その他特記事項

品名 計	
	冷凍月見ゼリー
	アレルギー(28品目) 注3
砂糖	
温州みかん果汁(6倍濃縮)	
果糖	
増粘多糖類	
酸味料	
香料	
ビタミンC	
水	
合　計	

コンタミネーション情報 ※5				
卵	乳	その他	小麦	えび
そば	落花生		かに	くるみ
あわび	いか		いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉		さけ	さば
大豆	鶏肉		バナナ	豚肉
もも	ライン	やまいも	りんご	ライン
ごま	カシュー ナッツ		アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

岸和田市教育委員会

コンタミネーション情報 注5						
卵	ライン	乳	ライン	小麦	ライン	えび
そば		落花生		かに		くるみ
あわび		いか		いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	ライン	さけ		さば
大豆		鶏肉		バナナ		豚肉 ライン
もも		やまいも	ライン	りんご		ゼラチン
ごま	ライン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ

卵	リン	乳	リン	小麦		えび	リン
そば		落花生		かに		くるみ	
あわび		いか	リン	いくら		オレンジ	
キウイ フルーツ		牛肉		さけ		さば	
大豆		鶏肉		バナナ		豚肉	
もも		やまいも		りんご		ゼラチン	
ごま	その他	カンシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	

その他特記事項

コンタミネーション情報 注5

卵		乳		小麦		えび
そば		落花生		かに		くるみ
あわび		いか		いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉		さけ		さば
大豆		鶏肉		バナナ		豚肉
もも		やまいも		りんご		ゼラチン
こま		カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ

その他特記事項

揚げ油(米白絞油)

食 品 コ ー ド		A21	登 録 食 品 名	業 務 用 グ ル テ ン フ リ ー 中 華 麵			
2020年版(八訂)	商品に表示 している 原材料名	左記原材料名 (食品添加物名)	特定原材料名 (アレルギ源)				
01152 -	米 品質改良製剤	米 炭酸カリウム 炭酸ナトリウム					
①上記原材料で特定原材料を使用している場合は、●をつけること。 ②同一製造ライン上で特定原材料を使用した別製品を製造している場合は、▲をつけること。 ③製品には本来含まれないが、触媒等で使用した特定原材料には×を付けること。							
特定原材料名 (太字は8大アレル ゲン)		卵	乳	小 麦	そ ば	落 花 生	え び
		か に	く る み	あ わ び	い か	い くら	オ レ ン ジ
		カシューナッツ	キウイフルーツ	牛 肉	ご ま	さ け	さ ば
		ゼラチン	大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	も も
		やまいも	りんご	アーモンド	マカダミアナッツ		

品名								
※	冷凍ホキのバジル漬け							
原材料名 ※2							アレルギー (28品目) ※3	
ホキ								
食用植物油（なたね油）								
オリーブオイル								
ニンニク								
塩								
バジル								
合　計								

コンタミネーション情報 ※5

卵	ライン	乳	ライン	小麦	ライン	えび	ライン
そば		落花生		かに		くるみ	
あわび		いか	ライン	いくら		オレンジ	
キウイフルーツ		牛肉		さけ	ライン	さば	ライン
大豆	ライン	鶏肉		バナナ		豚肉	
もも		やまいも		りんご	ライン	ゼラチン	ライン
ごま	ライン	カシューナッツ		アーモンド		マカダミアナッツ	

その他特記事項

[illegible]

岸和田市教育委員会

卵	ライン	乳	ライン	小麦	ライン	えび
そば		落花生		かに		くるみ
あわび		いか		いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	ライン	さけ		さば
大豆	ライン	鶏肉		バナナ		豚肉 ライン
もも		やまいも		りんご		ゼラチン
こま		カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ

その他特記事項

コンタミネーション情報 注5				
卵		乳	小麦	えび
そば		落花生	かに	くるみ
あわび		いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	さけ	さば
大豆		鶏肉	バナナ	豚肉
もも		やまいも	りんご	ゼラチン
こま		カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

同一工場内でアレルギー物質の使用なし。

コンタミネーション情報 ※5			
卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

コンタミネーション情報 ※5

卵	リン	乳	リン	小麦	リン	えび
そば		落花生		かに		くるみ
あわび		いか		いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	リン	さけ		さば
大豆	リン	鶏肉		バナナ		豚肉
もも		やまいも	リン	りんご		ゼラチン
ごま	リン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ

その他特記事項

コンタミネーション情報 ※5

卵	リン	乳	リン	小麦	リン	えび
そば		落花生		かに		くるみ
あわび		いか		いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	リン	さけ		さば
大豆	リン	鶏肉		バナナ		豚肉
もも		やまいも	リン	りんご		ゼラチン
ごま	リン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ

その他特記事項

保護者配布用(8・9月分)

品名注1
冷凍小松菜まんじゅう

原材料名注2	アレルゲン (28品目)注3
【具】	
豚肉	豚肉
キャベツ	
小松菜	
豚脂	豚肉
たまねぎ	
しょうゆ	小麦、大豆
ながねぎ	
酵母エキス	
コーンスターチ	
ドロマイト	
米油	
小麦粉加工品	小麦
食塩	
しょうが	
パン粉	小麦
砂糖	
発酵調味液	
こしょう	
合 計	

コンタミネーション情報注5

卵	ライン	乳	ライン	小麦		えび	ライン
そば		落花生		かに	ライン	くるみ	
あわび		いか	ライン	いくら		オレンジ	
キウイ フルーツ		牛肉	ライン	さけ		さば	
大豆		鶏肉	ライン	バナナ		豚肉	
もも		やまいも		りんご		ゼラチン	ライン
ごま	ライン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	
その他特記事項							

品名注1
塩昆布

原材料名注2	アレルゲン (28品目)注3
昆布	
しょうゆ	小麦・大豆
たんばく加水分解物(大豆)	大豆
砂糖	
昆布エキス	
食塩	
調味料(アミノ酸等)	
L-グルタミン酸ナトリウム	
DL-アラニン	
5'リボヌクレオチドナトリウム	
L-アスパラギン酸ナトリウム	
コハク酸	
合 計	

コンタミネーション情報注5

卵		乳		小麦		えび	
そば		落花生		かに		くるみ	
あわび		いか		いくら		オレンジ	
キウイ フルーツ		牛肉		さけ		さば	
大豆		鶏肉		バナナ		豚肉	
もも		やまいも		りんご		ゼラチン	
ごま	ライン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	
その他特記事項							

品名注1
冷凍豚肉団子

原材料名注2	アレルゲン (28品目)注3
豚肉	豚肉
玉ねぎ	
米粉	
でん粉(タピオカ)	
砂糖	
食塩	
加水	
合 計	

コンタミネーション情報注5

卵	ライン	乳	ライン	小麦	ライン	えび	
そば		落花生		かに		くるみ	
あわび		いか		いくら		オレンジ	
キウイ フルーツ		牛肉	ライン	さけ		さば	
大豆	ライン	鶏肉	ライン	バナナ		豚肉	
もも		やまいも	ライン	りんご		ゼラチン	
ごま	ライン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	
その他特記事項							

岸和田市教育委員会

コンタミネーション情報 注5							
卵	ライン	乳	ライン	小麦		えび	ライン
そば		落花生		かに	ライン	くるみ	
あわび		いか		いくら		オレンジ	
キウイ フルーツ		牛肉		さけ		さば	
大豆		鶏肉		バナナ		豚肉	
もも		やまいも		りんご		ゼラチン	
ごま		カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	

コンタミネーション情報 ※5			
卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ
その他特記事項			

卵		乳	ライン	小麦	ライン	えび	ライン
そば		落花生		かに	ライン	くるみ	
あわび		いか		いくら		オレンジ	ライン
キウイ フルーツ		牛肉	ライン	さけ		さば	ライン
大豆	ライン	鶏肉	ライン	バナナ		豚肉	ライン
もも	ライン	やまいも		りんご	ライン	ゼラチン	
ごま	ライン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	

その他特記事項

卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごま	カンー ナツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

卵	リン	乳	リン	小麦		えび	リン
そば		落花生		かに	リン	くるみ	
あわび		いか	リン	いくら		オレンジ	
キャブ フルーツ		牛肉	リン	さけ		さば	リン
大豆	リン	鶏肉	リン	バナナ		豚肉	
もも		やまいも		りんご	リン	ゼラチン	リン
ごま	リン	カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	

その他特記事項

卵	卵白	乳	乳白	小麦	小麦	えび
そば		落花生		かに		くるみ
あわび		いか		いくら		オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉		さけ		さば
大豆		鶏肉		バナナ		豚肉
もも		やまいも		りんご		ゼラチン
ごま		カシュー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ

その他特記事項

※本商品の製造工場では、小麦・卵・乳を含む商品を製造しています。

卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごま	カンヌー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

コンタミネーション情報 注5			
卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいち	りんご	ゼラチン
ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

岸和田市教育委員会

卵	その他	乳	その他	小麦	ライン	えび	その他
そば		落花生		かに	その他	くるみ	
あわび		いか	その他	いくら		オレンジ	
キウイ フルーツ		牛肉		さけ	その他	さば	ライン
大豆	ライン	鶏肉		バナナ		豚肉	その他
もも		やまいも	その他	りんご	その他	ゼラチン	その他
ごま	その他	カンヌー ナッツ		アーモンド		マカダミア ナッツ	

その他特記事項

卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

コンタミネーション情報 注5				
卵		乳	小麦	えび
そば		落花生	かに	くるみ
あわび		いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ		牛肉	さけ	さば
大豆		鶏肉	バナナ	豚肉
もも		やまいも	りんご	ゼラチン
ごま		カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ
その他特記事項				

卵	乳	小麦	えび
そば	落花生	かに	くるみ
あわび	いか	いくら	オレンジ
キウイ フルーツ	牛肉	さけ	さば
大豆	鶏肉	バナナ	豚肉
もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	マカダミア ナッツ

その他特記事項

コンタミネーション情報 注5

その他特記事項

コンタミネーション情報 注5

その他特記事項

コンタミネーション情報 注5

その他特記事項